
■ v

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£>&. о  2024 № J S J S

О внесении изменений в 
постановление от 18.10.2021 
№ 1420 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных
торговых объектов на территории 
муниципального образования город 
Белогорск»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-03 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности з 
Российской Федерации», в целях уточнения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории г. Белогорск,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 18.10.2021 
№ 1420 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального образования город Белогорск» (в 
редакции от 17.06.2024 № 1331) следующие изменения:

1.1 Дополнить «схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования г. Белогорск» строкой 
следующего содержания: ________ _______________ _____ _______

ул. 9 Мая, район д. 210 Торговый
павильон

в
200 (место размещения 

№30)
24 да «Прочие» 1/24 течение

года

1.2. Исключить из «схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования г. Белогорск» строки 
следующего содержания: ________ _______________ i _̂______

151 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №1) 36 да Торговый

павильон
«Продовольственные

товары» 1/36
в

течение
года

152 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №2) 24 да Торговый

павильон
«Продовольственные

товары» 1/24
В

течение
года

153 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №3) 24 да

Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года
154 ул. 9 Мая, район д. 210 24 да Торговый «Прочие» 1/24 В



2

(место размещения №4) павильон течение
года

155 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №5) 24 да Торговый

павильон «Прочие» 1/24
В

течение
года

156 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №6) 28 да Торговый

павильон «Прочие» 1/28
В

течение
года

157 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №7) 24 да Торговый

павильон «Овощи-фрукты» 1/24
В

течение
года

158 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №8) 24 да Торговый

павильон
«Продовольственные

товары» 1/24
в

течение
года

159 ул. 9 Мая, район д. 210 
(место размещения №9) 24 да Торговый

павильон
«Продовольствен ные 

товары» 1/24
в

течение
года

160
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№10)

24 да Торговый
павильон

«Непродовольствен 
ные товары» 1/24

в
течение

года

161
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№11)

24 да Торговый
павильон «Прочие» 1/24

в
течение

года

162
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№12)

28 да Торговый
павильон «Прочие» 1/28

в
течение

года

163
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№13)

24 да Торговый
павильон

«Продовольствен ные 
товары» 1/24

В
течение

года

164
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№14)

24 да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

165
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№15)

24 да Торговый
павильон «Прочие» 1/24

В
течение

года

166
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№16)

24 да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

169
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№19)

24 ' да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

170
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№20)

24 да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

171
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№21)

24 да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

172
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№22)

24 да Торговый
павильон

«Продовольственные
товары» 1/24

В
течение

года

173
ул. 9 Мая, район д. 210 

(место размещения 
№23)

24 да Торговый
павильон

«Прочие»
(Автозапчасти) 1/24

В
течение

года
2. В приложении № 2 к постановлению внести изменения в графическую 

часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Белогорск, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 
образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет www.belogorck.ra.

http://www.belogorck.ra


'Л
3

4. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое 
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск.

5. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
по экономике JI.B. Цыркунову.

И.о. Главы Админис 
г. Белогорск М.В. Дьяченко

http://www.belogorck-npa.ru

